
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 039/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 012/2011 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais de expediente diversos e 
materiais escolares para distribuição gratuita, para uso das 
Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino, Departamentos e 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer. 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
CNPJ: 75.449.579/0001-73 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer. 
Contratada: ESTEFANUTO & PIRES LTDA 
CNPJ/MF: 03.639.354/0001-79 
Valor: R$ 288,36 (Duzentos e oitenta e oito reais e trinta e seis 
centavos) 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 29 de Março de 2011 a 28 de Setembro de 2011. 
Assinatura: 29 de Março de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  039/2011 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  012/2011 – (PMRC)


